30. etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Așă abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 13.

Brașov, Miercuri 19 (31) Ianuarie.

1900.

În ajunul Congresului catolic.

Am anunțat la timpul său, că mâine, în 31 Ianuarie st. n., se va întruni Congresul romano-catolicilor din Ungaria.